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2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20689-09-19-2024 

4. Objekti i kontratës: “Përmirësimi i transportit lokal dhe urban me ndërhyrje në rrugë dhe trotuare: Lot 

1- Ndërtimi i Unazës veri-perëndimore të qytetit Fushë Krujë, bashkia Krujë dhe rruga e re Bilçë - 

Drobonik” 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - 44000000‐0 

6. Fondi limit: 531,533,586    Lekë pa TVSH. Programi buxhetor GOA për periudhën 2024-2026, Kodi i 

Projektit 24AE801. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 16 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  08/10/2024)   Ora 11: 00 
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